PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW241 - Pantalon de service Hi-Vis PW2
Collection: PW?2

Gamme: Haute-Visibilité

Emballage extérieur: 24

information produit

Un pantalon haute visibilité soigneusement congu en tissu Kingsmill
durable et Texpel résistant aux taches pour des performances de travail
maximales. Congu avec précision avec des garnitures anti-rayures et sans
métal pour une totale tranquillité d'esprit lorsque vous travaillez. Avec une
longueur de jambe réglable pour plus de commodité, le pantalon de service
PW2 est le choix intelligent pour le lieu de travail moderne.

PW2

Les logos d'entreprise peuvent étre appliqués sur les grands panneaux dans
les zones de visibilité clés, améliorant ainsi l'identité de la marque. Le
design bicolore est disponible dans une variété de coloris, et les styles
ajustés peuvent étre mélangés et assortis pour créer des uniformes de la
téte aux pieds. Ces produits ont été fabriqués a l'aide d'un mélange et d'un
assortiment pour créer 1'uniforme parfait de la téte aux pieds.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.
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Normes

EN ISO 20471 Classe 2
RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton durable avec fini résistant aux taches Texpel
- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue

- 5 poches pour plus de rangement

. Non-magnétique - sans nickel ni métal

- Conception anti-rayures sans parties métalliques exposées

- Ourlet réglable pour s'adapter a toutes les longueurs de jambe

- Le Porte-badge peut étre apparent ou caché

- Double poche metre

- Taille élastiquée sur les c6tés pour un confort ultime

- Une finition Premium résistante sur le tissu qui aide a repousser
I'huile, I'eau et la saleté

. Conforme a la norme EN ISO 20471
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PW241 - Pantalon de service Hi-Vis PW2
Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777/24425-02/E00-00

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item

PW241YBR28
PW241YBR30
PW241YBR32
PW241YBR33
PW241YBR34
PW241YBR36
PW241YBR38
PW241YBR40
PW241YBR41
PW241YBR42
PW241YBR44
PW241YBR46
PW241YBR48

MAX
50x

Colour

Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.5980
0.6080
0.6200
0.6300
0.6380
0.6520
0.6580
0.6640
0.6680
0.6780
0.6980
0.6960
0.7080

Cubic(m?®)
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458

EAN13

5036108356874
5036108356881
5036108356898
5036108356904
5036108356911
5036108356928
5036108356935
5036108356942
5036108356959
5036108356966
5036108356973
5036108356980
5036108356997

DUN14

15036108845351
15036108845368
15036108845375
15036108845382
15036108845399
15036108845405
15036108845412
15036108845429
15036108845436
15036108845443
15036108845450
15036108845467
15036108845474




